【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000

２０１２年７月１１日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

 （８月１日付）

新 職 継 続 職 (旧 職 ) 氏 名

（兼）部品・材料第一部長 部品・材料第二部長 浅羽
あ さ ば

 鉄
てっ

平
ぺい

 （８月20 日付）

新 職 継 続 職 (旧 職 ) 氏 名

兼松（広東）商業有限公司 総経理  （部品・材料第一部） 深沢
ふかさわ

 始
はじめ

 以 上